Estado de Sao Paulo

PORTARIA »• 851/82

DESriS PUáMORE, S«cr«tári* Munioipal d*

L»uv«ira» Estado do São Paulo, no uso

do suas atribuiçãos logaist
a

RESOLVE

Artigo Ia t- Conoodor 30(Trinta) dias do

fõrias roforonta ^o poriodo do 21 do Março do 1»90O a 20 do Março do /

^,981, ao Boguiiti sorridor no poriodo abaixoj

FRAHCISCO BIQUETTO

PB 01 RE ABRIL 1 30 DE ABRIL BE 1.982

gor na data do sua publicação.
Artigo 2a*"» Esta Portaria ontrara os tí—

PREFEITURA MUNICIPAL BS LODTSIBA

01 BS 4ABRIL

BSNI3 FIFAMQRS
So cra±ári<r-KCrii(